
Zarządzenie Nr 1655/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 lutego 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  )  oraz  §  14  ust.1  pkt.3  uchwały  Nr  LXVI/1063/2009  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta 
Gorzowa Wlkp.zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  421.045 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  421.045 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  421.045 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę  391.045 zł
3.Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę    30.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1655/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 lutego 2010r.
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 6 044 384,00 - 151 045,00 5 893 339,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 999 084,00 - 151 045,00 5 848 039,00  
  4810 Rezerwy 5 126 084,00 - 151 045,00 4 975 039,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 046 887,00 151 045,00 6 197 932,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 127 167,00 151 045,00 2 278 212,00  

  2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla  powiatu  na  zadania  bieżące 
realizowane  na  podstawie  porozumień  (umów)  między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 127 167,00 121 045,00 2 248 212,00
 

  6620
Dotacje  celowe  przekazane  dla  powiatu  na  inwestycje  i 
zakupy inwestycyjne  realizowane  na  podstawie  porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 263 189,00 0,00 31 263 189,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 923 000,00 - 30 000,00 7 893 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 029 140,00 - 30 000,00 999 140,00  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 500 000,00 170 000,00 4 670 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 499 900,00 170 000,00 4 669 900,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 000,00 - 140 000,00 160 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 249 500,00 - 140 000,00 109 500,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 923 286,00 0,00 86 923 286,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 100 000,00 104 500,00  

  4340
Zakup  usług  remontowo-konserwatorskich  dotyczących 
obiektów  zabytkowych  będących  w  użytkowaniu  jednostek 
budżetowych

180 000,00 - 100 000,00 80 000,00
 

  
Razem: 539 423 273,00 0,00 539 423 273,00  


